



odbor bezpečnostní politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j. MV-211643-2/OBP-2021

Praha 27. prosince 2021
Počet listů: 2

Vážená paní

Odpoověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 15. prosince 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Níže Vám zasíláme vyjádření k Vašemu dotazu, který se týkal sdělení přesných dat, kdy byly vybrané dokumenty (viz níže) z oblasti ochrany měkkých cílů na webových stránkách Ministerstva vnitra zveřejněny (každý z nich), případně zda (a pokud ano, tak kdy) byly aktualizovány a v jakém rozsahu.

Data zveřejnění jsou uvedena níže vždy u jednotlivých názvů dokumentů:

1. Metodika koordinace měkkého cíle pro fázi po bezpečnostním incidentu aneb jak se vyrovnat s nastalou situací - G. Ben David (pdf, 6 MB)
- **12. 11. 2019**
2. Bezpečnostní plán měkkého cíle (pdf, 5 MB)
- **25. 1. 2019**
3. Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle (pdf, 5 MB)
- **20. 7. 2018**
4. Metodika ochrany měkkých cílů (pdf, 751 kB)
- **15. 9. 2016**
5. Bezpečnostní standard k ochraně měkkých cílů (pdf, 285 kB)
- **16. 9. 2016**
6. Koncepce ochrany měkkých cílů pro roky 2017-2020 (pdf, 542 kB)
- **26. 4. 2017**
7. Brožura - 10 principů zodolnění měkkého cíle (pdf, 294 kB)
- **7. 6. 2017**
8. Bezpečnostní standardy pro pořadatele sportovních, kulturních a společenských akcí (pdf, 1,2 MB)
- **29. 6. 2017 a 28. 2. 2019**



Dokument Bezpečnostní standardy pro pořadatele sportovních, kulturních a společenských akcí je jediným z Vámi požadovaných, který byl aktualizován v následujícím rozsahu:

1. Verze zveřejněná 29. 6. 2017 obsahovala oproti verzi zveřejněné 28. 2. 2019 na str. 5 mezi odstavci **POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONA O ODPADECH** a **POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONA O POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH** následující text:

„POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONA O OCHRANĚ VEŘEJNÉHO ZDRAVÍ

Dodržovat hygienické povinnosti uložené zákonem o ochraně veřejného zdraví.

Nepřekročit hygienický limit hluku nebo vibrací při pořádání veřejné produkce hudby.

porušení je přestupkem dle § 92 a násl. zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.“

2. Do verze zveřejněné 28. 2. 2019 byl oproti verzi zveřejněné 29. 6. 2017 přidán na konec str. 7 v bodě **Povinnosti pořadatele** tento bod:

„V případě bližších informací o tvorbě obecně závazné vyhlášky obce, kterou se stanovují závazné podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték, v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku lze odkázat na <http://www.mvcr.cz/odk2/clanek/metodicky-material-c-24.aspx>.“

S pozdravem

Mgr. Radek Šubrt
ředitel

: